
Uchwała Nr XXXII/247/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na ustanowienie, za wynagrodzeniem, 

ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na nieruchomościach gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Słubice, położonych w obrębie 3 m. Słubice, oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi działek 511/1, 511/2, 511/3, 74/151 oraz 74/150, na rzecz firmy 

Polska Telefonia Cyfrowa S.A. z siedzibą w Warszawie. 

2. Służebność przesyłu umożliwia realizację robót budowlanych polegającą na, umieszczeniu 

infrastruktury telekomunikacyjnej w gruncie gminnym, a następnie korzystania z urządzenia 

przesyłowego zgodnie z jego przeznaczeniem, jak również utrzymania, konserwacji sieci 

i remontu istniejących urządzeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 03DD8728-2FB1-42B6-85FE-F913BF5286DE. Uchwalony




